附件5
关于举办福建工程学院“寻找最美团干部”的通知
各学院：
为纪念建团96周年，表彰先进，树立典型，展示新时代共青团干部风采，经研究，决定举办寻找最美团干部的活动。具体事项通知如下：
1、 活动对象
全体在校学生
2、 活动组织
主办：校团委
承办：校学生会
三、活动时间
2018年4月
[bookmark: _Toc32766][bookmark: _Toc11784] 四、有关要求
1.报名方式及要求：参赛选手加入“最美团干信息群”（群号：432065565），按要求填写参赛表格（见附件），并在电子版表格后附上一张生活照。
2.评选方式：结合参赛者自身情况，通过专家评选和网络投票等环节进行评选。
五、评选表彰
设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖8名、最佳人气奖以及最佳风采奖各1名，颁发奖状和奖品。